
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

WIMPRO GUARULHOS

WIMPRO GUARULHOS

133637 31/05/202501 04 AD SANTO ANDRÉ FUTSAL

AD SANTO ANDRÉ FUTSAL

Paulista
Sub-12 A2
GINÁSIO DO SINDICATO DOS METALÚRGICOS DE GUARULHOS Guarulhos

MARCOS PATROCINIO
WAGNER MANOEL BARBOSA

DIOGENO FERREIRA CHAGAS JUNIOR
MARINA DE OLIVEIRA NAVAS PEIXOTO

396
1160
215
92

12:28 12:38

00 00

12:39 12:53

00 01

12:58 13:29

01 03
01 04

174865 MURILLO ALEXANDRE SILVA 01
203309 ARTHUR ATILIO DAMASCENO 02
203344 MATHEUS VIEIRA DOS REIS 04 07:22
192779 JOãO VITOR GONçALVES BEZERRA 06
203379 ARTHUR NOGUEIRA MACIEL 07
181244 RYAN RODRIGUES PALMA 08
178331 CAUã ROMA RIBEIRA DA SILVA 09
172279 LUCAS ZANETTI DOS SANTOS 10
177901 NICOLAS GABRIEL DA SILVA 11
192979 GUILHERME FIGUEIREDO FELIPE 12
188224 ARTHUR RODRIGUES FREITAS 13
185888 LEONARDO SILVA CRUZ 15
175119 BERNARDO FALOPA PELAGENS 16
205804 MIGUEL TELES BRANDãO 17
203606 MATHEUS CARVALHO DE OLIVEIRA 18
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VINICIUS CORDEIRO BATISTA7696

MAICON HENRIQUE PEREIRA7946

1001
13:44

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

181943 NICOLLAS MACEDO SANTANA 01
200811 GAEL COLTRI FERNANDES DE OLIVEIRA 02
194057 LUIS ANTôNIO DE ANDRADE SANTOS 03
196470 PAULO HENRIQUE RODRIGUES DE AQUINO 04
179812 PEDRO HENRIQUE ALVES DOS SANTOS 06
188549 MIGUEL MARQUES SALGUEIRO 07
197460 MIGUEL PINHEIRO MITSUNAGA 08 07:57
204198 KAUA DA SILVA SOUTO 09
190750 MIGUEL SILVA FRANCISCO 10
196414 GUSTAVO HENRIQUE MAGALHÃES 11
180897 JORGE HENRIQUE BISPO PERES MENDES 12
190751 THIAGO ANTHONY GUTIERREZ GONZALEZ 13
208774 BERNARDO ANGELUS PASQUALI GARCIA 14
188995 FILIPE GABRIEL SABBADINI MORTARI 15
189746 MáRIO JOSE DIAS JúLIO 18

02
01
03
02

04
06
04
14
04

09
07
10

10
08
12
11

11
18
13

10:13

xxxx
xxx

0701

11:17

1102

15:03

1303

19:20
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THIAGO MARQUES DE LIMA 8393

DIEGO SILVA FREITAS9684

MARCELO GENTOFANTI5292
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LILIANE DO VALE DELFIM 9587

WIMPRO GUARULHOS

THUANNY CANOSSA GENTOFANTI 7740

AD SANTO ANDRÉ FUTSAL


