



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

133637 WIMPRO GUARULHOS 01 X 04 AD SANTO ANDRÉ FUTSAL

31/05/2025

COMPETIÇÃO: Paulista	DIVISÃO: A2	SÉRIE:
CATEGORIA: Sub-12		
GINÁSIO: GINÁSIO DO SINDICATO DOS METALÚRGICOS DE GUARULHOS		CIDADE: Guarulhos
396	ÁRBITRO PRINCIPAL: MARCOS PATROCINIO	
1160	ÁRBITRO AUXILIAR: WAGNER MANOEL BARBOSA	
215	CRONOMETRISTA: DIOGENO FERREIRA CHAGAS JUNIOR	
92	ANOTADOR: MARINA DE OLIVEIRA NAVAS PEIXOTO	

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	12:28	12:38
2º PER.	12:39	12:53
3º PER.	12:58	13:29
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 00
2º PER.	00	X 01
3º PER.	01	X 03
FINAL	01	X 04
PRORROG		X 04
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - WIMPRO GUARULHOS

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						
174865	MURILLO ALEXANDRE SILVA	01			01	08	09	10	11		
203309	ARTHUR ATILIO DAMASCENO	02			18	02	04	13	16		
203344	MATHEUS VIEIRA DOS REIS	04	07:22		12	07	17	10	04		
192779	JOÃO VITOR GONÇALVES BEZERRA	06			01	15	08	09	11		
203379	ARTHUR NOGUEIRA MACIEL	07			06						
181244	RYAN RODRIGUES PALMA	08									
178331	CAUÃ ROMA RIBEIRA DA SILVA	09									
172279	LUCAS ZANETTI DOS SANTOS	10									
177901	NICOLAS GABRIEL DA SILVA	11									
192979	GUILHERME FIGUEIREDO FELIPE	12									
188224	ARTHUR RODRIGUES FREITAS	13									
185888	LEONARDO SILVA CRUZ	15									
175119	BERNARDO FALOPA PELAGENS	16									
205804	MIGUEL TELES BRANDÃO	17									
203606	MATHEUS CARVALHO DE OLIVEIRA	18									
7696	Técnico: VINICIUS CORDEIRO BATISTA										
7946	Massagista: MAICON HENRIQUE PEREIRA										
	Preparador Físico:										
	Médico/Fisioterapeuta:										
	Auxiliar Técnico:										

CAPITÃO:
RYAN RODRIGUES PALMA (8)

TÉCNICO:
VINICIUS CORDEIRO BATISTA

01	10	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
13:44																					

EQUIPE "B" - AD SANTO ANDRÉ FUTSAL

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						
181943	NICOLLAS MACEDO SANTANA	01			02	04	09	10	11		
200811	GAEL COLTRI FERNANDES DE OLIVEIRA	02			01	06	07	08	18		
194057	LUIS ANTÔNIO DE ANDRADE SANTOS	03			03	04	10	12	13		
196470	PAULO HENRIQUE RODRIGUES DE AQUINO	04			02	14		11			
179812	PEDRO HENRIQUE ALVES DOS SANTOS	06			04						
188549	MIGUEL MARQUES SALGUEIRO	07									
197460	MIGUEL PINHEIRO MITSUNAGA	08	07:57								
204198	KAUÃ DA SILVA SOUTO	09									
190750	MIGUEL SILVA FRANCISCO	10									
196414	GUSTAVO HENRIQUE MAGALHÃES	11									
180897	JORGE HENRIQUE BISPO PERES MENDES	12									
190751	THIAGO ANTHONY GUTIERREZ GONZALEZ	13									
208774	BERNARDO ANGELUS PASQUALI GARCIA	14									
188995	FILIPE GABRIEL SABBADINI MORTARI	15									
189746	MÁRIO JOSE DIAS JÚLIO	18									
8393	Técnico: THIAGO MARQUES DE LIMA										
9684	Massagista: DIEGO SILVA FREITAS										
	Preparador Físico:										
	Médico/Fisioterapeuta:										
5292	Auxiliar Técnico: MARCELO GENTOFANTI										

CAPITÃO:
PAULO HENRIQUE RODRIGUES DE AQUINO (4)

TÉCNICO:
THIAGO MARQUES DE LIMA

01	07	02	11	03	13	04	11	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
11:17	15:03	19:20	20:22																						

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: LILIANE DO VALE DELFIM **REGISTRO:** 9587

EQUIPE: WIMPRO GUARULHOS **ASSINATURA:**

REPRESENTANTE: THUANNY CANOSSA GENTOFANTI **REGISTRO:** 7740

EQUIPE: AD SANTO ANDRÉ FUTSAL **ASSINATURA:**